
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 3 | Edição 304 | 07 de março de 2022 – Edição Extra | De acordo com a Lei nº 888/2020  
www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br 

 

Página 1 de 2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EDITAL RETIFICADO 

AVISO DE PREGÃO ELETRONICO  

PREFEITURA MUNICIPAL ESPIRITO SANTO DO TURVO  

PREGÃO ELETRONICO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 32/2021-aquisição de 01 

(UMA) VAN COM CAPACIDADE MINIMA DE 15 PASSAGEIROS, através da Secretaria 

Municipal de Assistência Social da Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo “A 

Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo - SP comunica a todos os interessados, 

que se encontra a disposição, o edital licitatório referente ao PREGÃO ELETRONICO 

SRP nº 32/2021 do tipo ‘‘Menor preço por ITEM”. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:  dia 

08 de MARÇO as 08h00min até o dia 18 de MARÇO de 2022, às 08h00min 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE LANCES: 18 de MARÇO de 2022, às 08h30min 

LOCAL: https://bllcompras.com “Acesso Identificado” 

FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS E MAIORES INFORMAÇÕES: Setor de Licitações – Rua: 

Lino dos Santos, S/N, Jardim Canãa, Espírito Santo do Turvo/SP – CEP 18937-000 – 

Telefone (14) 3375-9500 – E-mail: licitacao@espiritosantodoturvo.sp.gov.br. Espírito 

Santo do Turvo, 03 de MARÇO    de 2022. 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL ESPIRITO SANTO DO TURVO  

PUBLICAÇÃO DE EDITAL  

TOMADA DE PREÇO Nº 02/2022 – Contratação de empresa especializada em 

PAVIMENTAÇÃO/RECAPEAMENTO ASFALTICO, conforme projetos, memoriais 

descritivos, e demais elementos técnicos em anexos a este edital, sob o Regime de 

Empreitada por Menor Preço Global. A Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo 

- SP comunica a todos os interessados, que se encontra a disposição, o edital licitatório 

PODER EXECUTIVO 

LICITAÇÕES 

 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 3 | Edição 304 | 07 de março de 2022 – Edição Extra | De acordo com a Lei nº 888/2020  
www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br 

 

Página 2 de 2 
 

referente à TOMADA DE PREÇO nº 02/2022 do tipo ‘’ Menor preço Global’’. A entrega 

dos envelopes devera ser até o dia 22 de março, as 09h00min. Maiores informações no 

Depto de Licitações, situado na Rua Lino dos Santos s/nº, centro, pelo telefone (14) 

3375-9500 ou e-mail:  licitacao@espiritosantodoturvo.sp.gov.br e retirada do edital 

pelo site eletrônico da prefeitura: www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br. Espírito Santo 

do Turvo, 03 de MARÇO de 2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP 

 

Prefeito Municipal: Afonso Nascimento Neto 
Endereço: Rua Lino dos Santos, s/n 
Jd. Canaã – CEP 18937-000 
Fone: (14) 3375-9500 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/
mailto:licitacao@espiritosantodoturvo.sp.gov.br
http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

		2022-03-07T10:20:44-0300
	MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO TURVO:57264509000169




